
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PERSEBAYA SURABAYA U16 VS PSM MAKASSAR U16 1 - 0

#135 17/01/2026, 08:00 WIB LAPANGAN A GELORA BUNG TOMO, SURABAYA CERAH 30 °C PENONTON : 0

Wasit : LUKMAN ADIPUTRA

Asisten Wasit 1 : SYARIF HIDAYATULLAH

Asisten Wasit 2 : AKHMAD SIFAUL ANAM

Cadangan Wasit : SAMSUL EFENDI

Penilai Wasit : PRASETYO HADI

Match Commissioner : M. FAKHRIANNUR

General Coordinator : HARI PURNOMO

Media Officer : ADITYA EKA PURWANTO

PERSEBAYA SURABAYA U16

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 105 ] GK YOGA PUTRA NARENDRA  

[ 121 ] CB RAMADHAN PUTRA NEGARA  (C)  14'

[ 124 ] CB RASYAD KHALIFAH AL KAUTSAR  

[ 168 ] CB HABIB TEJA ABHIRAMA   35'

[ 171 ] CF
MUHAMMAD DIMAS ADITYA
WIBOWO  

 72'(1)

[ 182 ] RB BRILLIANT NATHA WIJAYA  

[ 187 ] DM
FALERICE DELANO PUTRA
ARIAWAN  

[ 188 ] DM BRYAN NABIL ILMI  
 39',  59',

 72'

[ 193 ] RWF ACHMAD RAGIL FEBRIANSYAH   57'

[ 197 ] CF DIESTA PUTRA JAWARA   72'(2)

[ 199 ] AM
REVANS DWINANDA ARJUNA
PUTRA  

PSM MAKASSAR U16

MERAH MERAH MERAH

[ 100 ] GK RHONA AMBUMI  

[ 104 ] DM MUHAMMAD SYAHRIL   65'

[ 106 ] RB SIBLI  

[ 108 ] CB APRIANTO AGUNG SAPUTRA  (C)

[ 109 ] LB MUH FAYYAD F  

[ 113 ] LWF NAGATA AZKA SENDITYA  

[ 116 ] RWF RAJA DAVANO AHMAD JR   HT

[ 117 ] RM
ANDI MUHAMMAD AMMAR HAFIZH
W  

 68'

[ 118 ] LM MUH RAIHAN ALFARITZI   58'

[ 128 ] CF MUH. RIZQAN KARIMAH  

[ 133 ] CB
LAKSAMANA JANITRA KOESMA
PERBAWA  

SUBSTITUTES

[ 107 ] GK ARVEL DAFA PERDANA AIRLANGGA 

[ 122 ] CB
AIRLANGGA FAKHRI MAHAMERU
PUTRA SOEWARDI  

[ 175 ] CF GANA MANDALA PUTRA   72'(1)

[ 178 ] LB MUHAMMAD FAIZ ULIN NUHA  

[ 184 ] RB KEVIN ADITYA SISWANTO  

[ 190 ] DM FELIX ALBERTO DICAPRIO   72'(2)

[ 191 ] CM FABIO VALEN ONE RAKAHIMA  

[ 196 ] LM HAFIZH AZHAR SAFARAZ   72'

[ 201 ] RWF
MUHAMMAD HILMY SYAHPUTRA
TAUFIQ  

 57'

[ 202 ] AM WAHYU DWI PUTRA FEBRINIANTO  

SUBSTITUTES

[ 101 ] GK MUHAMMAD SYAWAL SYAPUTRA  

[ 110 ] LB MUHAMMAD ZHAFRAN RAHMAN  

[ 115 ] RWF YAZID DZIKRAN FAQIH  

[ 120 ] RWF ACHMAD HILAL RAMADHAN   HT

[ 123 ] LM M. RADITYA PUTRA BUDIMAN   58'

[ 126 ] LWF M. FAREL  

[ 127 ] LM MUH RAHMAT HIDAYAT   65'

[ 135 ] RB EVAN AMPING  

[ 185 ] CB ATHALLAH ZAKY RAMADHAN. NS   68'

HEAD COACH:

MAT HALIL

HEAD COACH:

MUHAMMAD ARFAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

RAMADHAN PUTRA NEGARA  14'

HABIB TEJA ABHIRAMA  35'

BRYAN NABIL ILMI  39'

HT  RAJA DAVANO AHMAD JR

HT  ACHMAD HILAL RAMADHAN

ACHMAD RAGIL FEBRIANSYAH  57'

MUHAMMAD HILMY SYAHPUTRA TAUFIQ  57'



MATCH EVENTS

58'  MUH RAIHAN ALFARITZI

58'  M. RADITYA PUTRA BUDIMAN

BRYAN NABIL ILMI  59'

65'  MUHAMMAD SYAHRIL

65'  MUH RAHMAT HIDAYAT

68'  ANDI MUHAMMAD AMMAR HAFIZH W

68'  ATHALLAH ZAKY RAMADHAN. NS

BRYAN NABIL ILMI  72'

HAFIZH AZHAR SAFARAZ  72'

MUHAMMAD DIMAS ADITYA WIBOWO  72'(1)

GANA MANDALA PUTRA  72'(1)

DIESTA PUTRA JAWARA  72'(2)

FELIX ALBERTO DICAPRIO  72'(2)

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


